● 可補償高度差異：通過雙層波紋設計，適用於高度不
平整的工作物，例如管材、紙箱。
● 多樣化：各種尺寸、材質與支架搭配選擇。
● 耐用性：採用耐油性極高橡膠製成，高壽命，高強度。
特點
PB    系列 － 真空吸盤 ( 双層型 )
特點、選配對應表
PB 系列 選配對應表 :

12
對邊
M9x1P
3
3
5
6
對邊
21
單位:mm 單位:mm
單位:mm 單位:mm
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B 尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4圓形吸盤
PBF-20 Ø20
PBF-30 Ø30
PBF-40 Ø40
PBF-50 Ø50
61
66
66
68
項目 盤徑 全長 接頭配
合尺寸吸盤形式
A B
PT 1/8圓形吸盤
PBF-60 Ø60
PBF-80 Ø80
62.5
63.5
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B 尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4圓形吸盤
PBF-06 Ø6
PBF-08 Ø8
34.4
34.4
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B 尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4圓形吸盤
PBF-10 Ø10
PBF-15 Ø15
47.5
49
PB    系列 － 真空吸盤 ( 双層型 )
外觀圖形尺寸 / PBK 系列－直立配管附接頭型

M20x1PPT 1/8
24
對邊
22
對邊
ØA
5
單位:mm 單位:mm
單位:mm
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B 尺寸
PU 管
Ø4 x Ø2.5圓形吸盤
PBK-06 Ø6
PBK-08 Ø8
PBK-10 Ø10
PBK-15 Ø15
35.5
35.5
36
37.5
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B 尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4圓形吸盤
PBK-20 Ø20
PBK-30 Ø30
PBK-40 Ø40
PBK-50 Ø50
41.2
46.2
46.2
48.2

PBL
不迴轉
真空吸盤
PCL
真空
防脫落閥
VP
單位:mm 單位:mm
單位:mm
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B 尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4圓形吸盤
PBT-06 Ø6
PBT-08 Ø8
PBT-10 Ø10
PBT-15 Ø15
31.4
31.4
31.9
33.4
項目 盤徑 全長 配合管吸盤形式
A B 尺寸
PU 管
Ø6 x Ø4圓形吸盤
PBT-20 Ø20
PBT-30 Ø30
PBT-40 Ø40
PBT-50 Ø50
45
50
50
52

真空吸盤
PBL
不迴轉
真空吸盤
PCL
真空
防脫落閥
VP
單位:mm 單位:mm
單位:mm
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項目 全長盤徑
A B
PBK-80- R 86.5Ø80
PBK-60- R 85.5Ø60
PT 1/8
吸盤形式
圓形吸盤
配合管

全長盤徑
A B
PU管
6 x 4
73.2
73.2
PBT-20- R 68.2Ø20
Ø30
Ø40
PBT-50- R 75.2Ø50
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項目 全長盤徑
A B
PBT-80- R 96.5Ø80
PBT-60- R 95.5Ø60
ＰＴ 1/8
PB    系列 － 真空吸盤 ( 双層型 )
外觀圖形尺寸 / PBFS-R 系列－直立配管附彈簧型－附擺動支架組
外觀圖形尺寸 - PBFS-R 系列 O 直立配管附彈簧型-附擺動支架組

92
圓形吸盤
PBFS-30- R
PBFS-20- R 13 30
30
6，15
彈簧壓
縮長度吸盤形式 項目 BB CA
盤徑 行程 6
C 尺寸
配合管行程 15
Ø20
Ø30
6 x 4
PU管
PBFS-40- R 30Ø40
13
13
圓形吸盤
112.7
117.7
117.7
PBFS-50- R 30Ø50 102.7 13 119.7
100.7
100.7
95.7
PB    系列 － 真空吸盤 ( 双層型 )

93.9
95.4
圓形吸盤
PBTS-30- R
PBTS-20- R 109.2 13 30
30 6，15
彈簧壓
縮長度吸盤形式 項目 BB CA
盤徑 行程 6
C 尺寸
配合管行程15
Ø20
Ø30
6 x 4
PU管
PBTS-40- R 30Ø40
13
13圓形吸盤
126.2
131.2
131.2
PBTS-50- R 30Ø50 116.2 13 133.2
114.2
114.2
PBTS-60- R 147.5 20 60
彈簧壓
縮長度吸盤形式 項目 BB CA
盤徑 行程10
C 尺寸
配合管行程30
Ø60圓形吸盤 187.5
PBTS-80- R 60Ø80 148.5 20 188.5 PT 1/8 10，30